apre!- lura

\Jf
Mun/c,oal

Secretaria municipal de

r`nmunicaçao

Art. 29  Esta Portaria entra cm visor na data da sua puWiçaçào,
revogando-se as disposições em çontrrio.

Santo Antônio do Desço s 06 dias de dezembro de 2023

'VIO CALI)ATO
'ICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTóNIO DO DESCOBERT 0-00

CNPJ 00.097.85710001-71

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 221, DE 06 DE DEZEMBRO 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO COMITÊ
GESTOR MUNICIPAL (COM) DA
LOTQSAD C DÁ OUTRAS
PROVIDÊNÇí$,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO/CO, no uso de suas atribuições legais,

uNA os membros abaixo elençados para cqnstitqíi:eip o Comitê
Gestor Municipal da LOTOSAD, em coifform idade çom . 31  do 1eçreto ti-  5.628,
de 06 de dezembro de 2023, a contar da publiçaço desta, por,  moio da Portaria 221, de
06/12/2023.

Art. 1 p mçtnqs ttu1ares:

NOME . MATBIJLA i. ÓRGÂO,,

Welington Rodrigues 272 1/2022 Secretário do Firiaíiçás SEFIN

da Silva

Arlinda Caroline 2684/2022 Seçrçtari de SEAP

Péres Ferreira P!anIamento
Jairo Marcelo dos 2699/2022 SeereratiQ da Fazenda SEFAZ

Santos Almeida
ieffelsQn Delionç 5376/2p23 Pioçuriçior Geral POM

Pontieri

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Dcscoberto - Goiás
Fone: (61) 3626 i289—CEP: 72900-302